
 

 ZARZĄDZENIE Nr 179/2024  

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 31 grudnia 2024r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2024r., poz.1465 ze zm.), art. 27 ust. 1, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie                             

( Dz.U. z 2024r., poz.1488 ze zm.) oraz Uchwały LXII/514/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

22 grudnia 2023r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania działań sprzyjających 

rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg ( Dz.U.Woj.Zach. z dnia 22 stycznia 2024 r.  poz.567) 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Wójt Gminy Kołobrzeg na podstawie złożonych wniosków w zakresie wspierania działań 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg przyznaje dotacje zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia.  

§ 2. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi 

klubami sportowymi .  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. społecznych                     

i profilaktyki przeciwalkoholowej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                    

§ 5. Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z § 6 ust.3 Uchwały LXII/514/2023 

Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg ( Dz.U.Woj.Zach.                 

z dnia 22 stycznia 2024 r.  poz.567), t.j. podając do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kołobrzeg oraz na stronie BIP Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 179/ 2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 31 grudnia 2024r. 

L.p.  Nazwa zadania  
 

Kwota udzielonej dotacji  

 1.  Akademia Piłkarska Kotwica  
 

  68 000,00 zł 

 2.  Klub Chrobry Drzonowo  
 

100 000,00 zł 

 3.  Stowarzyszenie Klub Taneczny Zaja  
 

  20 000,00 zł 

 4.  Koło Polskiego Związku Wędkarskiego 
k/Drzonowo  

  18 000,00 zł 

 5.  Szkoła Taekwon-do ITF Hosinsul  
 

  23 000,00 zł 

 6.  Klub TKD Dźwirzyno  
 

  19 000,00 zł 

 7.  Szkoła Taekwon-do Hwa Rang Drzonowo  
 

  38 000,00 zł 

 8.  Klub Morote  
 

  23 000,00 zł 

 9.  Klub Solny Grzybowo  
 

  64 000,00 zł 

10.  KS Sztorm Kołobrzeg  
 

  10 000,00 zł 

11.  Klub Kyokushin Karate Buntai  
 

  16 000,00 zł 

12.  Uczniowski Klub Żeglarski  Błękitni Grzybowo  
 

  40 000,00 zł 

13. Miejski Klub Pływacki Kołobrzeg  
 

    8 500,00 zł 

14. Fundacja Centrum Zdrowia  
 

  12 500,00 zł 

 

 


		2025-01-03T13:03:37+0100




